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AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 

QUESTÕES GABARITO 
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MOTORISTA DE VEÍCULO DE TRANSPORTE ESCOLAR 

QUESTÕES GABARITO 
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SECRETÁRIO DE ESCOLA 

QUESTÕES GABARITO 
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PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR 

QUESTÕES GABARITO 
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TRADUTOR E INTÉRPRETE DE SINAIS - LIBRAS 

QUESTÕES GABARITO 

1 B 

2 C 

3 B 

4 D 

5 B 

6 D 

7 A 

8 A 

9 A 

10 B 

11 C 

12 B 

13 D 

14 B 

15 A 

16 B 

17 A 

18 C 

19 C 

20 C 

21 B 

22 C 

23 C 

24 D 

25 C 

26 B 

27 C 

28 D 

29 B 

30 A 



PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 033/2023  

MUNICÍPIO DE CAPINZAL/SC 
 

 

 

 

 

GABARITO PRELIMINAR 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ASSISTENTE SOCIAL 

QUESTÕES GABARITO 
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PROFESSOR – ANOS INICIAIS 

QUESTÕES GABARITO 
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PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL 

QUESTÕES GABARITO 
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PROFESSOR MATEMÁTICA 

QUESTÕES GABARITO 
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PROFESSOR ARTES 

QUESTÕES GABARITO 
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PROFESSOR MÚSICA 

QUESTÕES GABARITO 

1 B 

2 C 

3 B 

4 D 

5 B 

6 D 

7 A 

8 A 

9 A 

10 B 

11 C 

12 B 

13 D 

14 B 

15 A 

16 C 

17 C 

18 B 

19 B 

20 D 

21 C 

22 C 

23 A 

24 D 

25 B 

26 D 

27 C 

28 B 

29 C 

30 C 



PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 033/2023  

MUNICÍPIO DE CAPINZAL/SC 
 

 

 

 

 

GABARITO PRELIMINAR 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROFESSOR CIÊNCIAS 

QUESTÕES GABARITO 
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PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 

QUESTÕES GABARITO 
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PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

QUESTÕES GABARITO 
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PROFESSOR LÍNGUA INGLESA 

QUESTÕES GABARITO 
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PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA 

QUESTÕES GABARITO 
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PROFESSOR HISTÓRIA 

QUESTÕES GABARITO 
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PROFESSOR GEOGRAFIA 

QUESTÕES GABARITO 
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PROFESSOR INFORMÁTICA 

QUESTÕES GABARITO 

1 B 
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14 B 

15 A 

16 C 
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